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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707016P

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit Medaevum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore   Autostraden  Tirane- Durres, rr, Vore – Rinas , 
KM2, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie142/26, Mucaj 
,Tirane . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim ekspozita, hapja dhe krijimi i muzeve per 
ekspozimin, ruajtjen dhe administrimin e objekteve muzeore, 
import dhe eksport të ekspozitave dhe muzeve, menaxhim të 
ekspozitave dhe muzeve jashtë vendit , ruajtjen e kujteses, 
ngjarjeve dhe deshmive te shkruara e materiale te njeriut dhe 
te zhvillimit te shoqerise, ekspozimi i veprave te artit, 
piktures, skulptures, ekspozimi i koleksioneve artefakte 
arkeologjike, filatelike ose koleksione te tjera, marketing , 
promovime si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon licence 
te posacme.
Klaudio Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Juljan Zeqja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Matteo Targa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Matteo Cantini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medaevum
E-Mail: finco2011@gmail.com  
Telefon: 0674005515  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442157-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EA3552-853C-4A14-AF8B-0B0F26511EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F2E6D-E75D-480B-9F4A-32CB4BC85C3F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443922-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 07.05.2025 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autostraden  
Tirane- Durres, rr, Vore – Rinas , KM2, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie142/26, 
Mucaj ,Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Don 
Bosko, Pallati i ndertuar nga Shoqeria Grapshi sh.p.k, Seksioni i Pare, ZK 8330, Nr. 
Pasurie  9/511+1-38 , Kati 6, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446233-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Organizim ekspozita, hapja dhe krijimi i muzeut per ekspozimin, 
ruajtjen dhe administrimin e objekteve muzeore, ruajtjen e kujteses, ngjarjeve dhe 
deshmive te shkruara e materiale te njeriut dhe te zhvillimit te shoqerise, ekspozimi i 
veprave te artit, piktures, skulptures, ekspozimi i koleksioneve artefakte arkeologjike, 
filatelike ose koleksione te tjera, marketing , promovime si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
kerkon licence te posacme.")          u be            ("Organizim ekspozita, hapja dhe krijimi 
i muzeve per ekspozimin, ruajtjen dhe administrimin e objekteve muzeore, import 
dhe eksport të ekspozitave dhe muzeve, menaxhim të ekspozitave dhe muzeve jashtë 
vendit , ruajtjen e kujteses, ngjarjeve dhe deshmive te shkruara e materiale te njeriut 
dhe te zhvillimit te shoqerise, ekspozimi i veprave te artit, piktures, skulptures, 
ekspozimi i koleksioneve artefakte arkeologjike, filatelike ose koleksione te tjera, 
marketing , promovime si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon licence te 
posacme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70100ABD-598E-4CE1-B5A1-BA82E5E5AAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65886E8B-8D82-40E2-A4B5-9C5AA7364328
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21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447829-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm  datë 
08.05.2025, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes të 80 % të kuotave të ortakes z. Juljan 
Zeqja i cili zotëron në shoqërinë “Medaevum” sh.p.k.  2- Depozitimi i kontratës së shitjes 
së kuotave Nr. 1901 Rep., Nr. 541 Kol., datë 13.05.2025, ndërmjet palës shitëse z. Juljan 
Zeqja me palën blerëse z. Matteo Targa dhe z. Matteo Cantini. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Matteo Cantini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Matteo Targa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Zeqja")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Zeqja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561932-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 22.01.2026 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14830DD-8405-46D3-BBBF-6536E9F26932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653467B-5878-41E7-BB1B-99743B003EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72A06CD-B2B9-4FBC-A776-D136BEE11FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF61399-0C6C-4244-B835-D89CB37D38F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09726204-544B-47C5-BD71-294049C895D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD73B85-BF3F-49D7-A49B-AF2BF8A70E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602D586E-9457-4B96-8617-F72BC32E4F0B
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